
VZOR vvpťijťkyfnr IT)-dob;) neurťit;') -PO
E>id. l:, ""]. vyp"jHh. lc: Qci'~llC }^l^/02'Í -\-

uzavřena podle úst. § 2193 a nesl. zákona é: B9/20~12 Sb., obéanského zákoniku

obchodni firma: PHARMCARE CZ. s. r. o.
sídlo: Hamry 984/25, Brno 614 00
IČ:043223ŠO
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka
jednajicl: Ing. Martin Haas ' ' -^---.. -,
( dále jen půjéitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
( dále jen vypůjéitel)

1. Pujcitel je výlučným vlastníkem movité věci B-IPS-1000 Instrument set, for ActivaPinT (LOT-
117614, ^rok výroby 2020 v hodnotě 52 546, - Ke bezDPH)-a"B-TŠC-~1000"ActivaScřewT"

Instrument Set (LOT-118548, rok výroby 2020 v hodnotě 87 126,^- KČ'bez
2. Půjcitel se zavazujeme movitou věc podle odst. 1'. této^mlouvyprenei cha k doéa"snemu'užíváni

wu)at,e" pr°. J.eh°_L'ce!.y'Kpredár" Predm.ét" výpůjčky dojde ke dni zahájeni vypů'jéky'0'pre'dánTa
ine^ o vráceni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněny zá'síupce

3' puíc'te!"predá. ''ypůič'te'i d°k-iady. 'které se vztahu;i kvéci Podle °dst. 1. a týkají se zákonnýc
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášeni 'o shodě' nebo CE"certifikati, '"n'ávoď'k"o'bsl'ize
''res. ke', "jazyce. ''p'sem. né. p.°d°bé' Prototol o zaškoleni obsluhy""(spolu"s"pov'e'reni'T
^dp.OTednéh°. "prac°'"1lka . k dalslmu.. Přeškolováni) a pokud^ byla"prov'edena"vstup^'merenf

i_'/a'idace' jiný typ měreni>. Příslušný protokol a doklady odpovidajici"'požadavkům
o metrologii.

4. Vypujéitel se zavazuje ožívat věc podle odsl. 1, této smlouvy výhradně k vlastnimu ooužiti a
neprenechávat ji bez souhlasu půjeitele k užíváni jiným osobám.

5' y.yp.ů)čltel_se/a'/azuje umlstit movit°u "ec podle'odst. 1. této smlouvy na pracovišti "Klinika
a úrazové chirurgie" a nepremlsfovatji bez souhlasu půjéitele na jiné místo.

6' ,vypLljctel sez.avazu^ um°znit Pujciteli vstup na svoje pracoviště za ůčetem"kontroiy,'zda je movitá
yecp°dleodst'1'. tét° smtou*'y užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle'ťeto~
Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatně.
Půjéitel se dále zavazuje zajišťovat opravy a servis movité věci podle odst. 1 této smlouvy DO celou
dobu trváni smlouvy, a to bezplatně.
Půjéitel bude provádět bezplatně preventivní prohlidky, pravidelnou údržbu a kalibraci (valic
m°'"té. vec'. p°dle. °d,st1, tétosmlouvy. pokud je výrobcem doporuéena. -Protokoly~o~proveďenýc
preventivních prohlidkách bude předávat na dispečink Odděleni zdravotnické techniky FN'Ósťriavai.i

1°' Yypujč"el se zavazuje hrad" °bvyklé náklady spojené s už[ván[m-m-ovitó~vea'podle' o'dlu"!eto
smlouvy. - . - .. --, -- . -^. ^^". ^ ^^. ^.

11- Ne"';li, touto, smtouv°" . "jednáno jinak, ridi se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst,
a naši. občanského zákoníku.

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich stran a účinnosti dnem zvereiněni
.

V.Re?^ru smlL"'a, uza'"rá se do. '<i'. ^. ^.^Smlouvuje možno kdykoirvypove'deťs'jednomesi6ni
vypoyédni lhůtou, která poéiná běžet prvnim dnem mésice následujícího'po doruéeni'wp'0'vedi
druhé smluvní straně.

13' y"s?."!a.du_se, _zak°nem c' 340/2015 Sb, o registru smluv v platném zněni, půjéitel souhlasi s
uverejnénim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana oWfil co ie
vyhotovení.

dne

7

9

14

v V Ostravě dne^. ;. ;>-'..2'.í';-

V,s'>'?°


